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EDİTÖR’DEN…

Sosyal Siyaset Konferansları Dergisi’nin Değerli Okuyucuları,

Dergimizin 2012 ve 2013 yılı sayıları birinci ve ikinci kitapları içerecek 
biçimde tek baskı halinde yayımlanmıştı.  Yayın akışında meydana gelen 
aksamaları telafi edebilmek ve yayın sürecini hızlı bir şekilde tamamla-
yabilmek için 2014 yılının sayılarının da 66&67 olarak tek baskı halinde 
sizlere ulaştırılması yayın kurulu tarafından uygun görülmüştür.

Dergimizin bu sayısında; Doç. Dr. Aşkın Keser ve Doç. Dr. Gözde Yılmaz 
tarafından hazırlanan “Workload, Burnout, and Job Satisfaction Among 
Call Center Employees” ; Yard. Doç. Dr. Sinem Yıldırımalp,  Doç. Dr. Emel 
İslamoğlu ve Araş. Gör. Bora Yenihan tarafından hazırlanan “Türkiye’de 
KOBİ’lerin Nitelikli İşgücü İhtiyacı: İşveren – İşgören – Devlet Ekseninde 
Bir İnceleme” ; Yard. Doç. Dr. Şenol Öztürk tarafından hazırlanan “Sos-
yal Korumada Yeni Sosyal Risk Yaklaşımı” ; Yard. Doç. Dr. Haluk Zülfıkar 
ve Okutman Dr. Nalan Beken tarafından hazırlanan “Belediyeler ve Çev-
re Hizmetleri Üzerine Analitik Bir Bakış: Türkiye Örneği” ; Yard. Doç. Dr.
Ramazan Tiyek tarafından hazırlanan “Yerel Sosyal Politika Bağlamında 
‘İş’te Engel Yok Projesi’ ”; Dr. İlhan Doğan tarafından hazırlanan “Sosyal 
Dışlanmanın Anlaşılması: Muğlâklık ve Çok Boyutluluk” ile Dr. Ümit Ser-
kan Ekmekçiler tarafından hazırlanan “Türkiye’de Kırdan Kente Göç: Di-
yarbakır Üzerine Bir Alan Araştırması” başlıklı makaleler yer almaktadır.

1948 yılından beri yayımlanan ve alanında önemli bir yere sahip olan 
Sosyal Siyaset Konferansları Dergisinde, dar anlamda sosyal politikanın 
alanına giren emek-sermaye ilişkileri ve bunların sonuçları yanında; ge-
niş anlamda sosyal politikanın konusu olan işsizlik, nüfus, göç, yoksulluk, 
eğitim, sosyal güvenlik, sosyal yardımlar, sosyal hizmetler, sosyal sigorta 
vb. ile kadınlar, engelliler, gençler, yaşlılar ve diğer dezavantajlı gruplara 
yönelik sosyal politikaları kapsayan hususlarla ilgili teorik ve ampirik ça-
lışmalara yer verilmektedir. Ayrıca, endüstri ilişkileri başta olmak üzere, 
iş hukuku, insan kaynakları yönetimi ve örgütsel davranış gibi çalışma 
hayatı ile yakından ilgili olan alanlarda yapılan çalışmalar da dergimizde 
yer almaktadır.
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Dergimizle ilgili daha fazla bilgiye ve yaklaşık 60 yıllık arşive aşağıdaki 
internet bağlantısından ulaşabilmeniz mümkündür: http://dergipark.
gov.tr/iusskd

Dergimizin bu sayısına makaleleriyle katkı veren yazarlarımıza, hakem-
lerimize ve yayımlanması sürecinde katkıda bulunanlara içtenlikle teşek-
kür ederim.

Prof. Dr. Süleyman Özdemir

Editör
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